
Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Unterfranken

U12 Mini-Mannschaften
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG Bad Kissingen/ Bad Königshofen 12 11 1 0 23:1 66:6 134:18
2 TV Ochsenfurt 12 9 1 2 19:5 54:18 114:40
3 TV 1884 Marktheidenfeld 12 6 0 6 12:12 33:39 68:84
4 TV Zellingen II 12 1 1 10 3:21 14:58 35:118
5 TV Zellingen 12 1 1 10 3:21 13:59 29:120

Spielleiter-Kontaktadresse
Rosemann, Andreas, Bgm.-Rhein Straße 6, 97225 Zellingen,
Mobil: 0151/17397225, andy_rosemann@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.11.2019 10:00

10:00 97688-1
10:00 97688-1
11:30 97688-1
11:30 97688-1
11:30 97688-1
12:40 v 97688-1
13:00 97688-1
13:00 97688-1
14:00 v 97688-1
14:30 97688-1
14:30 97688-1
16:00 97688-1
16:00 97688-1
16:00 97688-1

TV Ochsenfurt
TV Zellingen
SG Bad Kissi…Königshofen
TV Zellingen II
TV Zellingen
SG Bad Kissi…Königshofen
TV Ochsenfurt
SG Bad Kissi…Königshofen
TV 1884 Marktheidenfeld
TV 1884 Marktheidenfeld
TV Zellingen
SG Bad Kissi…Königshofen
TV 1884 Marktheidenfeld
TV Zellingen II
SG Bad Kissi…Königshofen

spielfrei*
TV Zellingen II
TV 1884 Marktheidenfeld
spielfrei*
TV 1884 Marktheidenfeld
TV Ochsenfurt
TV Zellingen
spielfrei*
TV Zellingen II
TV Ochsenfurt
spielfrei*
TV Zellingen II
spielfrei*
TV Ochsenfurt
TV Zellingen

 
3:3
6:0
 

2:4
3:3
6:0
 

4:2
2:4
 

6:0
 

0:6
6:0

So. 19.01.2020 10:00 97828-1
10:00 97828-1
10:00 97828-1
11:30 97828-1
11:30 97828-1
11:30 97828-1
13:00 97828-1
13:00 97828-1
13:00 97828-1
14:30 97828-1
14:30 97828-1
14:30 97828-1
16:00 97828-1
16:00 97828-1
16:00 97828-1

TV Ochsenfurt
TV Zellingen
TV 1884 Marktheidenfeld
TV Zellingen II
TV 1884 Marktheidenfeld
TV Ochsenfurt
TV Zellingen
TV 1884 Marktheidenfeld
TV Zellingen II
TV 1884 Marktheidenfeld
TV Ochsenfurt
TV Zellingen
SG Bad Kissi…Königshofen
TV Zellingen
TV 1884 Marktheidenfeld

spielfrei*
TV Zellingen II
SG Bad Kissi…Königshofen
spielfrei*
TV Zellingen
SG Bad Kissi…Königshofen
spielfrei*
TV Ochsenfurt
SG Bad Kissi…Königshofen
spielfrei*
TV Zellingen II
SG Bad Kissi…Königshofen
spielfrei*
TV Ochsenfurt
TV Zellingen II

 
4:2
0:6
 

6:0
1:5
 

2:4
0:6
 

6:0
0:6
 

0:6
6:0

nu.Dokument 013, erstellt am 16.01.2026 03:40 | Seite 1 von 2



Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Unterfranken

U12 Mini-Mannschaften
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.03.2020 10:00 97199-1

10:00 97199-1
10:00 97199-1
11:30 97199-1
11:30 97199-1
11:30 97199-1
11:30 v 97199-1
13:00 97199-1
13:00 97199-1
14:30 97199-1
14:30 97199-1
16:00 v 97199-1
16:00 97199-1
16:00 97199-1
16:00 97199-1

SG Bad Kissi…Königshofen
TV Ochsenfurt
TV Zellingen II
TV Ochsenfurt
TV Zellingen
TV 1884 Marktheidenfeld
SG Bad Kissi…Königshofen
TV 1884 Marktheidenfeld
TV Ochsenfurt
TV Zellingen
TV Ochsenfurt
TV Zellingen
TV Zellingen II
TV 1884 Marktheidenfeld
TV Ochsenfurt

spielfrei*
TV Zellingen
TV 1884 Marktheidenfeld
spielfrei*
TV Zellingen II
SG Bad Kissi…Königshofen
TV Zellingen II
spielfrei*
TV Zellingen II
spielfrei*
TV 1884 Marktheidenfeld
SG Bad Kissi…Königshofen
spielfrei*
TV Zellingen
SG Bad Kissi…Königshofen

 
6:0
2:4

 
2:4
0:6
6:0

 
5:1

 
5:1
0:6

 
4:2
2:4

Hallenverzeichnis

97199-1 Dreifachturnhalle Ochsenfurt
Fabrikstraße 3-4, 97199 Ochsenfurt

97688-1 Bayernhalle
Steinsraße 25, 97688 Bad Kissingen

97828-1 Hans-Wilhelm-Renkhoff-Halle
Am Sportzentrum 5, 97828 Marktheidenfeld

nu.Dokument 013, erstellt am 16.01.2026 03:40 | Seite 2 von 2


