

Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Unterfranken

U12 Mini-Mannschaften

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
1	SG Bad Kissingen/ Bad Königshofen	12	11	1	0	23:1	66:6	134:18
2	TV Ochsenfurt	12	9	1	2	19:5	54:18	114:40
3	TV 1884 Marktheidenfeld	12	6	0	6	12:12	33:39	68:84
4	TV Zellingen II	12	1	1	10	3:21	14:58	35:118
5	TV Zellingen	12	1	1	10	3:21	13:59	29:120

Spielleiter-Kontaktadresse

Rosemann, Andreas, Bgm.-Rhein Straße 6, 97225 Zellingen,

Mobil: 0151/17397225, andy_rosemann@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 09.11.2019 10:00	TV Ochsenfurt	spielfrei*	
10:00 97688-1	TV Zellingen	TV Zellingen II	3:3
10:00 97688-1	SG Bad Kissi...Königshofen	TV 1884 Marktheidenfeld	6:0
11:30 97688-1	TV Zellingen II	spielfrei*	
11:30 97688-1	TV Zellingen	TV 1884 Marktheidenfeld	2:4
11:30 97688-1	SG Bad Kissi...Königshofen	TV Ochsenfurt	3:3
12:40 v 97688-1	TV Ochsenfurt	TV Zellingen	6:0
13:00 97688-1	SG Bad Kissi...Königshofen	spielfrei*	
13:00 97688-1	TV 1884 Marktheidenfeld	TV Zellingen II	4:2
14:00 v 97688-1	TV 1884 Marktheidenfeld	TV Ochsenfurt	2:4
14:30 97688-1	TV Zellingen	spielfrei*	
14:30 97688-1	SG Bad Kissi...Königshofen	TV Zellingen II	6:0
16:00 97688-1	TV 1884 Marktheidenfeld	spielfrei*	
16:00 97688-1	TV Zellingen II	TV Ochsenfurt	0:6
16:00 97688-1	SG Bad Kissi...Königshofen	TV Zellingen	6:0
So. 19.01.2020 10:00 97828-1	TV Ochsenfurt	spielfrei*	
10:00 97828-1	TV Zellingen	TV Zellingen II	4:2
10:00 97828-1	TV 1884 Marktheidenfeld	SG Bad Kissi...Königshofen	0:6
11:30 97828-1	TV Zellingen II	spielfrei*	
11:30 97828-1	TV 1884 Marktheidenfeld	TV Zellingen	6:0
11:30 97828-1	TV Ochsenfurt	SG Bad Kissi...Königshofen	1:5
13:00 97828-1	TV Zellingen	spielfrei*	
13:00 97828-1	TV 1884 Marktheidenfeld	TV Ochsenfurt	2:4
13:00 97828-1	TV Zellingen II	SG Bad Kissi...Königshofen	0:6
14:30 97828-1	TV 1884 Marktheidenfeld	spielfrei*	
14:30 97828-1	TV Ochsenfurt	TV Zellingen II	6:0
14:30 97828-1	TV Zellingen	SG Bad Kissi...Königshofen	0:6
16:00 97828-1	SG Bad Kissi...Königshofen	spielfrei*	
16:00 97828-1	TV Zellingen	TV Ochsenfurt	0:6
16:00 97828-1	TV 1884 Marktheidenfeld	TV Zellingen II	6:0

Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Unterfranken

U12 Mini-Mannschaften

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 07.03.2020 10:00 97199-1	SG Bad Kissi...Königshofen	spielfrei*	
10:00 97199-1	TV Ochsenfurt	TV Zellingen	6:0
10:00 97199-1	TV Zellingen II	TV 1884 Marktheidenfeld	2:4
11:30 97199-1	TV Ochsenfurt	spielfrei*	
11:30 97199-1	TV Zellingen	TV Zellingen II	2:4
11:30 97199-1	TV 1884 Marktheidenfeld	SG Bad Kissi...Königshofen	0:6
11:30 v 97199-1	SG Bad Kissi...Königshofen	TV Zellingen II	6:0
13:00 97199-1	TV 1884 Marktheidenfeld	spielfrei*	
13:00 97199-1	TV Ochsenfurt	TV Zellingen II	5:1
14:30 97199-1	TV Zellingen	spielfrei*	
14:30 97199-1	TV Ochsenfurt	TV 1884 Marktheidenfeld	5:1
16:00 v 97199-1	TV Zellingen	SG Bad Kissi...Königshofen	0:6
16:00 97199-1	TV Zellingen II	spielfrei*	
16:00 97199-1	TV 1884 Marktheidenfeld	TV Zellingen	4:2
16:00 97199-1	TV Ochsenfurt	SG Bad Kissi...Königshofen	2:4

Hallenverzeichnis

- 97199-1 Dreifachturnhalle Ochsenfurt
Fabrikstraße 3-4, 97199 Ochsenfurt
- 97688-1 Bayernhalle
Steinsstraße 25, 97688 Bad Kissingen
- 97828-1 Hans-Wilhelm-Renkhoff-Halle
Am Sportzentrum 5, 97828 Marktheidenfeld